
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  VĚKU 

Období    :     4. čtvrtletí 2009
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  Česká republika V tom ve věkové skupině

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE
Celkem v % 15 - 24 25 - 29 30 - 44 45 - 59 60 a více

Celkem 4 824,4 100,0 337,3 544,8 2 011,8 1 676,7 253,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 639,1 13,2 51,1 52,0 240,6 209,3 86,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 951,2 19,7 64,1 102,8 408,6 335,5 40,2
 -  40,0 hodin a více 3 229,9 66,9 221,1 389,1 1 361,7 1 130,4 127,5
 -  nezjištěno 4,2 0,1 0,9 0,9 0,9 1,5 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 001,3 82,9 308,6 480,4 1 667,0 1 364,7 180,6
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 531,2 11,0 46,1 44,6 202,7 178,5 59,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 867,7 18,0 61,3 96,4 376,3 304,9 28,9
 -  40,0 hodin a více 2 599,2 53,9 201,0 338,4 1 087,1 880,2 92,5
 -  nezjištěno 3,2 0,1 . 0,9 0,9 1,2 -

Podnikatelé 795,6 16,5 26,3 61,4 334,6 303,0 70,2
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 102,5 2,1 4,9 7,3 35,2 29,8 25,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 78,5 1,6 2,3 5,7 30,1 29,8 10,6
 -  40,0 hodin a více 613,6 12,7 18,5 48,3 269,4 243,1 34,4
 -  nezjištěno 1,0 0,0 . - - . -

Muži 2 776,6 100,0 206,6 335,4 1 169,8 898,1 166,6

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 298,4 10,7 26,8 26,0 103,8 97,5 44,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 507,4 18,3 38,8 62,3 211,9 168,6 25,7
 -  40,0 hodin a více 1 967,9 70,9 140,2 246,7 853,6 630,8 96,5
 -  nezjištěno 2,8 0,1 . . . 1,2 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 191,3 78,9 184,6 285,6 918,9 684,6 117,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 234,9 8,5 23,4 21,4 82,3 78,9 28,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 461,5 16,6 37,2 58,4 196,0 150,7 19,2
 -  40,0 hodin a více 1 493,0 53,8 123,8 205,5 640,1 454,0 69,6
 -  nezjištěno 1,9 0,1 . . . 0,9 -

Podnikatelé 577,4 20,8 20,8 47,4 249,4 212,2 47,5
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 62,8 2,3 3,3 4,6 21,3 18,6 15,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 44,8 1,6 1,6 3,5 15,9 17,8 5,9
 -  40,0 hodin a více 468,9 16,9 15,3 39,2 212,2 175,6 26,6
 -  nezjištěno 0,9 0,0 . - - . -

Ženy 2 047,8 100,0 130,8 209,3 842,0 778,6 87,2

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 340,6 16,6 24,4 25,9 136,8 111,9 41,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 443,8 21,7 25,3 40,5 196,7 166,9 14,5
 -  40,0 hodin a více 1 262,0 61,6 80,9 142,4 508,1 499,6 31,0
 -  nezjištěno 1,4 0,1 . . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 810,0 88,4 124,1 194,8 748,1 680,1 63,0
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 296,3 14,5 22,6 23,2 120,4 99,6 30,4

 -  30,0 až 39,9 hodin 406,2 19,8 24,1 38,1 180,2 154,2 9,7
 -  40,0 hodin a více 1 106,2 54,0 77,2 132,9 447,1 426,1 22,9
 -  nezjištěno 1,3 0,1 . . . . -

Podnikatelé 218,2 10,7 5,5 14,0 85,2 90,8 22,7
odpracováno :  -  do 29,9 hodin 39,7 1,9 1,6 2,7 13,9 11,2 10,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 33,7 1,6 . 2,2 14,2 12,1 4,7
 -  40,0 hodin a více 144,7 7,1 3,1 9,1 57,1 67,6 7,8
 -  nezjištěno . . . - - - -

310


